
合同公告 
 

一、合同编号：Y20-7-32 

二、合同名称：2020年政府货物设备招标购销合同 

三、项目编号：HNYH2020-19-0106 

四、项目名称：2019年度农村义务教育薄弱学校改造设备采购 

五、合同主体 

采购人（甲方）：海口市桂林洋中学 

地址：海南省海口市美兰区桂林洋中学 

联系方式：13976618631 

供应商（乙方）：海口先点网络科技有限公司及海南耕读信息技术有限公司 

地址：海南省海口市美兰区海秀路 12 号万国商厦九层 A 号、海南省海口市

美兰区怡心一横路 11-3号住宅楼（海岸警苑）12层 A1203 室 

联系方式：13976858093 

六、合同主要信息 

主要标的名称：2019年度农村义务教育薄弱学校改造设备 

规格型号：详见合同 

主要标的数量：详见合同 

主要标的单价：详见合同 

合同金额：¥4046270.00 

履约期限、地点等简要信息：详见合同 

采购方式：公开招标 

七、合同签订日期：2020年 7月 16日 

八、合同公告日期：2020年 7月 16日 

九、其他补充事宜：无 

附件：合同 


		2020-08-03T09:44:11+0000




